
1) Máte potrubí hluboko v zemi?

Pokud jste prováděli na zahradě zemní práce, ujistěte se,
že je vaše přípojka i potrubí bezpečně hluboko.
Nezámrzná hloubka je min. 80 cm. Pokud tomu tak není, přikryjte
je dodatečně zeminou, nebo alespoň dočasně jiným materiálem.

2) Máte zateplené potrubí ve sklepě?

Pokud jsou trubky obnažené, omotejte je izolačním materiálem,
nebo alespoň starou dekou. Zavírejte v zimě ve sklepě okna,
aby teplota nepadala pod bod mrazu.

3) Chráníte před zimou i vodoměr?

Ať už jej máte v šachtě před domem, nebo ve sklepě, naplňte šachtu 
izolační vatou, nebo použijte plastový pytel naplněný drceným 
polystyrenem. Pod víko šachty můžete dát i polystyrenovou desku.
Pamatujte - k vodoměru musí vždy zůstat volný přístup! 

Víte, že v mrazivém období může dojít k popraskání
vodovodního potrubí u přípojky Vašeho domu nebo
na rozvodech v domě, pokud nejsou dostatečně
zabezpečené?

Chraňte svůj majetek i peněženku před případnou škodou
a udělejte před zimou tato tři bezpečnostní opatření.

V případě havárie nebo poškození vodoměru volejte své nejbližší
provozní středisko - Jičín, Hořice, Nová Paka, Libáň, Sobotka.

Po pracovní době nebo o víkendech pak volejte
havarijní linku na tel. 493 033 343.

CHRAŇTE POTRUBÍ
A VODOMĚR

PŘED MRAZEM

www.vosjicin.cz

vosjicin.cz

V případě havárie přípojky či rozvodů na Vašem pozemku hradíte
jejich opravu sami. 

Při úniku vody hradíte její spotřebu, nehledě na to, že můžete způsobit
další škody (např. vyplavit sklep sousedům, nebo podmáčet dům).

Při prasknu� vodoměru hradíte jeho výměnu. 

ČEMU MŮŽETE TĚMITO KROKY PŘEDEJÍT?


	Stránka 1

